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Avancerade aktiva säkerhetssystem till lågt paketpris

­ ännu ett steg för att nå Volvos nollvision

Volvo Personvagnars vision är att bygga bilar som inte kan kollidera. På kort sikt är målet att ingen
längre ska dödas eller skadas i en Volvo 2020.
Som i ett steg mot att uppfylla denna vision kommer Volvo att erbjuda de som köper Sveriges
mest populära bil, Volvo V70 modellår 2009 samt modellerna XC70, S80 och XC60,  att välja till ett
Driver Support­paket med flera av de mest avancerade aktiva säkerhetsystemen till en låg
kostnad ­ 14 900 kr.

Den Volvoägare som väljer att tilläggsutrusta sin bil med Driver Support­paketet, som innehåller
adaptiv farthållare med avståndsvarning och autobroms, sömnvarningssystemet Driver Alert och
Lane Departure Warning samt BLIS som varnar för fordon i döda vinkeln, får dessutom 1500 kr i
kontant ersättning insatt på sitt Volvokort av försäkringsbolaget IF/Volvia om bilen är försäkrad i
Volvia..
­ Som försäkringsbolag ser vi Volvos aktiva säkerhetsteknik som skadeförebyggande och då vill vi
också premiera kunderna som köper bilar med dessa funktioner. På sikt ser vi också att dessa
aktiva säkerhetsfunktioner kommer att minska såväl person­ som materiella skador, vilket kommer
att gynna hela försäkringskollektivet, säger Lennart Lindorsson, ansvarig för Volvia försäkringar
hos IF.

I samband med den öppethelg som Volvohandeln genomför i månadsskiftet augusti/september
 kommer fokus att vara riktat mot säkerhet, men naturligtvis även det nya modellårsprogrammet
med bl a de nya miljöbilsversionerna Volvo V70/S80 2.5 FT.  

Sökord:
S80 (2007), V70 (2007), Volvo XC60, XC70 (2007), Safety, Press Releases

Beskrivningar och fakta i detta pressmaterial avser Volvo Car Sverige AB:s nationella modellurval. Den utrustning som
anges kan vara extrautrustning. Fordonsspecifikationerna kan skilja sig åt mellan olika länder och kan ändras utan
föregående varning.
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